
Univercidad Nac@nal de Saha
&de Regiorral Oún

En truns¡ción a Faailad
Alearado N" 751

Telelax 03878-421388

..50 ANIVERSARIO
SEDE REGIONAL ORÁN

1973-2023"

VISTO:
La Resolución N' cA-so-075/2023 der consejo Asesor de ra Sede Regional

Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Saita; y

CONSIDERANDO:
Que, en dicha resolución se designa a la Ing. Jimena Valeria Gutiérrez, D.N.I. N.

38.186.116, en un (l) cargo de Jefe de lrabajos prácticos, lnterino, Dedicación simile, para la
asignatura "Taller III: Ooeraciones Forestales" de la Carrera Tecnicatura Universitaria en
Recursos Forestales, que se dictan en Ia Sede Regional orán en Transición a Facultad de la
universidad Nacional de Salta, a partir de la efectiva toma de posesión en el cargo y hasta el 31
de diciembre de 2023 o nueva disposieior:.

Que, Secretaria de la Sede Regional C)rán en Transición a Facultad de la
Universidad Nacional de salta, informa que la lng. Jirnena Valeria Gutiérrez hizo real toma de
posesión, en el cargo de referencia, el 05 de diciembre de 2023: siendo necesario elaborar el
instrumento legal correspondiente; y

San Ramón cle la Nueva orá r., ,1 2 DIC 2023

Expediente N" SO- l 9.030/2023.-
Resolución N" so-758/2023.-

POR ELLO:

LA DIRECTORA DE LA SEDE RECIONAL ORÁN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTICULO I o: Tener por determi nado que la lng. Jimena Valeria Gutiérrea D.N.t. N.
38.186.116, hizo real toma de posesión en el cargo de Jefe de Trabajos prácticos, Interino,
Dedicación Simple, para la asignalu ra "Taller III: Oneraciones Forestales" de la Carrera
Tecni
Trans
07s12

Universidad Nacional de Salta

ARTICULo 20: cursar copia de la presenle Resolución al Consejo Asesor, Interesada, secretaría
Académica, Dirección General de Personal, Dirección General de Administración, Escuela de
ciencias Naturales, oficina de Personal. Departamento de Alumnos y secretaría de sede para su
conocimiento y efectos.

hc

SCCAE'AA]
BE'THVfII!6RA
A DE SEDE

tE
ORA sEO€ ORAN

catura universitaria en Recursos Forestales, que se dictan en la sede Regional orán en
ición a Facultad, el 05 de diciembr.e de 2023, desi.enada mediante Resolución N" CA_SO_
023 del Consejo Asesor de la Sede Regional órán en Transición a Facultad de la

UNSJ . SEDE AEslgtr¡L'oRÁ
DIRE

ACTOIIAL OE 8 LfA

NAC/r

)
)'^ I I

,/.§
c/l-.)N


